
Дни недели Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий

Ф.И.О. 

преподавателя
Должность Аудитория

13:25-14:15

14:30-15:20

13:25-14:15

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

17:45-18:35 Авиационная безопасность СПЗ Медетбеков.Б.Р
Старший 

преподаватель
318

13:25-14:15

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00

14:30-15:20
Организация и технология 

грузовых воздушных перевозок 2
СПЗ Манарбеккызы.Б. преподаватель 318

15:35-16:25
Автоматизированные системы 

бронирования
СПЗ Жәрдемқызы.С. ст. преподаватель

325 

компьютерный 

класс

16:40-17:30

Организация безопасной 

перевозки опасных грузов на 

воздушном транспорте

СПЗ Мамбеталин.Д.С ст. преподаватель 318

17:45-18:35 Транспортная логистика СПЗ Никитина.М.Е преподаватель 318
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П
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Авиационная безопасность Л Медетбеков.Б.Р
Старший 

преподаватель
318

В
то

р
н

и
к

Автоматизированные системы 

бронирования
Л Жәрдемқызы.С. ст. преподаватель 318

Организация безопасной 

перевозки опасных грузов на 

воздушном транспорте

Л Қалекеева.М.Е ст. преподаватель 318

С
р

ед
а

Организация и технология 

грузовых воздушных перевозок 2
Л Конакбай.З.Е

Ассоциированный 

профессор
318

Транспортная логистика Л Имашева.Г.М профессор 318

215

П
я
тн

и
ц

а
Ч

ет
в
ер

г

Профессиональный английский 

язык
СПЗ Джанпейсова.Ж.М ст. преподаватель


